
Príloha č. 1 k zmluve: Cenová ponuka predávajúceho ako uchádzača vo verejnom obstarávaní

p.č. Popis
Merná 

jednotka
Počet Značka, typ, model ponúkaného tovaru

Jednotková cena 

v € bez DPH
DPH v %

Celková cena v € bez 

DPH
DPH v € Celková cena v € s DPH

1 Storage Server Systém Typ 1 ks 1

Cisco Systems Cisco UCS S3260 Storage 

Server Base Chassis s Product Code: UCSS-

S3260, UCS S3260 M5 Server Node for Intel 

Scalable CPUs s Product Code: UCS-S3260-

M5SRB, UCS S3260 PCIe SIOC s Product 

Code: UCS-S3260-PCISIOC, Cisco UCS VIC 

1495 Dual Port 100G QSFP28 CNA PCIe s 

Product Code: UCSC-PCIE-C100-04, UCS 

S3260 4row of drives 56x8TB NL-SAS 

7200RPM s Product Code: UCS-S3260-

56HD8A, 1200w AC Titanium Power Supply 

for C-series Rack Servers s Product Code: 

UCSC-PSU1-1200W, CXL1 8X5XNBDOS DR 

Cisco UCS S3260 Stor s Product Code: CON-

L1DR5-UCSS3260, Reversible CMA for C240 

M4 ball bearing rail kit s Product Code: 

UCSC-CMA-M4

              159 463,00  € 23% 159 463,00 € 36 676,49 € 196 139,49 €

2 Blade Storage Server Typ 1 ks 1

Cisco Systems UCS S3260 M5 Server Node 

for Intel Scalable CPUs s Product Code: UCS-

S3260-M5SRB, Intel 4214R 2.4GHz/100W 

12C/16.50MB  DDR4 2400MHz s Product 

Code: UCS-CPU-I4214R, 64GB RDIMM DRx4 

3200 (16Gb) s Product Code: UCS-MR-

X64G2RW, UCS S3260 Dual Raid based on 

LSI 3316 s Product Code: UCS-S3260- 

DRAID, UCS S3260 240G Boot SSD (Micron 

6G SATA) s Product Code: UCS-S3260-

G3SD24G, Trusted Platform Module2.0 

UCS server (FIPS 140-2 Compliant) s 

Product Code: UCSX-TPM2-002B

                40 743,00  € 23% 40 743,00 € 9 370,89 € 50 113,89 €
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3 Storage Server Systém Typ 2 ks 1

Cisco Systems Cisco UCS S3260 Storage 

Server Base Chassis s Product Code: UCSS-

S3260, UCS S3260 M5 Server Node for Intel 

Scalable CPUs s Product Code: UCS-S3260-

M5SRB, UCS S3260 PCIe SIOC s Product 

Code: UCS-S3260-PCISIOC, Cisco UCS VIC 

1495 Dual Port 100G QSFP28 CNA PCIe s 

Product Code: UCSC-PCIE-C100-04, UCS 

S3260 4row of drives 56x 16TB SAS3 s 

Product Code: UCS-S3260-56HD16, 1200w 

AC Titanium Power Supply for C-series Rack 

Servers s Product Code: UCSC-PSU1-

1200W, CXL1 8X5XNBDOS DR Cisco UCS 

S3260 Stor s Product Code: CON-L1DR5-

UCSS3260, Reversible CMA for C240 M4 

ball bearing rail kit s Product Code: UCSC-

CMA-M4

              248 595,00  € 23% 248 595,00 € 57 176,85 € 305 771,85 €

4 Blade Storage Server Typ 2 ks 1

Cisco Systems UCS S3260 M5 Server Node 

for Intel Scalable CPUs s Product Code: UCS-

S3260-M5SRB, Intel 4210 2.2GHz/85W 

10C/13.75MB  DDR4 2400MHz s Product 

Code: UCS-CPU-I4210, 64GB RDIMM DRx4 

3200 (16Gb) s Product Code: UCS-MR-

X64G2RW, UCS S3260 Dual Raid based on 

LSI 3316 s Product Code: UCS-S3260-

DRAID, UCS S3260 480G Boot SSD (Micron 

6G SATA) s Product Code: UCS-S3260-

G3SD48G, Trusted Platform Module2.0 

UCS server (FIPS 140-2 Compliant) s 

Product Code: UCSX-TPM2-002B

                39 023,00  € 23% 39 023,00 € 8 975,29 € 47 998,29 €

5 Blade Storage Server Typ 3 ks 1

Cisco Systems UCS S3260 M5 Server Node 

for Intel Scalable CPUs s Product Code: UCS-

S3260-M5SRB, Intel 4210 2.2GHz/85W 

10C/13.75MB  DDR4 2400MHz s Product 

Code: UCS-CPU-I4210, 32GB RDIMM DRx4 

3200 (8Gb) s Product Code: UCS-MR-

X32G2RW, UCS S3260 Dual Raid based on 

LSI 3316 s Product Code: UCS-S3260-

DRAID, UCS S3260 480G Boot SSD (Micron 

6G SATA) s Product Code: UCS-S3260-

G3SD48G, Trusted Platform Module2.0 

UCS server (FIPS 140-2 Compliant) s 

Product Code: UCSX-TPM2-002B

                27 941,00  € 23% 27 941,00 € 6 426,43 € 34 367,43 €

6 Softvérový nástroj pre centrálnu správu infraštruktúry ks 3

Cisco Systems Infrastructure Services PVA - 

Advantage s Product Code: DC-MGT-IS-

PVAPP-AD 

                   8 534,00  € 23% 25 602,00 € 5 888,46 € 31 490,46 €



7 Interconnect prepínač ks 1

Cisco Systems Fabric Interconnect 6536 for 

UCSM s Product Code: UCS-FI-6536-D-U, 

UCS 6536 Power Supply/AC 1100W PSU s 

Product Code: UCS-PSU-6536-AC-D, 

UCS 6536 Fan Module s Product Code: UCS-

FAN-6536-D, Perpetual SW License for the 

6500 series Fabric Interconnect s Product 

Code: UCS-FI-6500-SW, UCS Manager v4.2 

and Intersight Managed Mode v4.2 s 

Product Code: N10-MGT018-D, CX LEVEL 1 

8X5XNBD connect 6536 for UCSM s 

Product Code: CON-L1NBD-UCSFIU36 

                52 744,00  € 23% 52 744,00 € 12 131,12 € 64 875,12 €

8 Pásková knižnica ks 1

Hewlett Packard Enterprise HPE MSL3040 

Scalable Base Module s Product Code: 

Q6Q62C, HPE MSL LTO-9 45000 FC Drv Upg 

Kit s Product Code: R6Q74A, HPE Premier 

Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl s Product Code: 

QK734A, HPE MSL3040 Upgrade Power 

Supply Kit s Product Code: Q6Q64A, HPE 

10A IEC320 C14-C13 2.4m PDU Cable s 

Product Code: 142257-002, HPE 1/8 G2 

Autoloader/MSL Encryption Kit s Product 

Code: AM495A, HPE LTO-9 45TB RW Cust 

Lbl 20 Crtg s Product Code: Q2079AL, HPE 

Ultrium Universal Cleaning Cartridge s 

Product Code: C7978A, HPE 3Y Tech Care 

Essential wCDMR SVCs Product Code: 

HU4A8A3, HPE MSL 3040 Expansion 

Module Support s Product Code: HU4A8A3 

YJS, HPE MSL 3040 Base Module Support s 

Product Code: HU4A8A3 YJR

              110 386,00  € 23% 110 386,00 € 25 388,78 € 135 774,78 €

9 Metalický 100G kábel typ 1 ks 4

Cisco Systems 100GBASE-CR4 Passive 

Copper Cable, 3m s Product Code: 

QSFP-100G-CU3M

                      382,00  € 23% 1 528,00 € 351,44 € 1 879,44 €

10 Metalický 100G kábel typ 2 ks 2

Cisco Systems 100GBASE-CR4 Passive 

Copper Cable, 5m s Product Code: 

QSFP-100G-CU5M=

                      558,00  € 23% 1 116,00 € 256,68 € 1 372,68 €

11 Metalický breakout kábel ks 1

Cisco Systems QSFP to 4xSFP10G Passive 

Copper Splitter Cable, 3m s Product Code:  

QSFP-4SFP10G-CU3M=

                      529,00  € 23% 529,00 € 121,67 € 650,67 €

12 128G QSFP modul ks 2

Cisco Systems 4X 32G Optic SFP+ for 

Ethernet to Fibre Channel connectivity s 

Product Code: DS-SFP-4X32G-SW

                   5 999,00  € 23% 11 998,00 € 2 759,54 € 14 757,54 €

13 100G QSFP modul ks 4

Cisco Systems 100GBASE SR4 QSFP 

Transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF

s Product Code: QSFP-100G-SR4-S=

                   2 109,00  € 23% 8 436,00 € 1 940,28 € 10 376,28 €

14 Adaptér QSFP na SFP ks 2
Cisco Systems QSFP to SFP10G adapter s 

Product Code: CVR-QSFP-SFP10G
                      410,00  € 23% 820,00 € 188,60 € 1 008,60 €

15 NVMe disk ks 8

Cisco Systems 7.6TB 2.5in U.2 15mm 

Solidigm P5520 Hg Perf Med End 1X NVMe

s Product Code: UCS-NVB7T6O1V=

                11 575,00  € 23% 92 600,00 € 21 298,00 € 113 898,00 €

Cena celkom 821 524,00 € 188 950,52 € 1 010 474,52 €


